Търговия с електрическа енергия след предоставяне на лиценз от държавната коми-

сия за енергийно и водно регулиране, консултации, проектиране, строителство и всяка 

друга дейност, която не е забранена от закона.  

Капиталът на дружеството е в размер на 120 000 (сто и двадесет хиляди) лева и е 

изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е Соня Петрова Николова - Кадиева. 

Видно от представените акт за регистрация по ЗДДС с № 22042070032982 от 

15.11.2007 г. и удостоверение за регистрация от 23.11.2007 г., издадени от Национална аген-

[...]

рическа енергия“, подробно описани в доклада, работната група предлага на КЕВР да вземе 

следните решения: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отноше-

ние на „САЙТ ЕНЕРДЖИ” ООД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница от първоначална такса за 2017 г. в размер 

на 15 000,00 (петнадесет хиляди) лева. 

1.2 Върху неплатената главница в размер на 15 000,00 лева, считано от 

27.04.2017 г., се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по 

банковата сметка на КЕВР (чл. 7, ал. 2 от Тарифата). 

2. „САЙТ ЕНЕРДЖИ” ООД да бъде уведомено за откриването на процедурата по

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, КЕВР  

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „САЙТ ЕНЕРДЖИ” ООД, както следва: 

1.1 Начислена и неплатена главница от първоначална такса за 2017 г. в размер на 

15 000,00 (петнадесет хиляди) лева. 

1.2 Върху неплатената главница в размер на 15 000,00 лева, считано от 27.04.2017 г., 

се дължи законна лихва за забава до датата на постъпване на сумата по банковата сметка на 

КЕВР (чл. 7, ал. 2 от Тарифата). 

2. „САЙТ ЕНЕРДЖИ” ООД да бъде уведомено за откриването на процедурата по т.